

# Föräldramöte 5/5 Mötesprotokoll

## Sunne Sommarcup

### Kostnad

Lagkassa kommer kunna stå för hela kostnaden för cupen. Inget behöver läggas till extra för barnen. Kostnader som kan tillkomma är reskostnad samt om medföljande föräldrar bor kvar. Även om barnen vill köpa något eget under helgen.

I priset för cupen ingår för alla barn och ledare; boende, frukost, lunch, middag samt inträde i vattenlandet.

### Uppgifter om barnen

Vi behöver inför cupen ha följande information om alla barn som är med:

- Kontaktuppgifter till barnet
- Kontaktuppgifter till föräldrar
- Personnummer
- Allergier, sjukdomar astma
- Simkunnighet
- Bekvämt med att sova borta
- Medföljande förälder till cupen

Ledarna kommer att skicka ut ett formulär att fylla i angående detta

### Boende

Vi kommer att sova i skolsal/gympasal. Vart exakt vi får sova kommer vi få reda på när vi kommer dit.

Vi kommer att sova på hårt underlag, så barnen behöver ta med sig något att sova på, t ex liggunderlag, luftmadrass eller liknande.

Vi kommer att vara 4 st ledare som sover tillsammans med barnen; Jessica, Sara, Alexander och Amanda (Adrians mamma). Amanda följer mer som ersättare för Joachim som inte kan vara med på cupen.

### Mat

Samtliga måltider ingår för barnen under cupen.

Vi ledare kommer att köpa med mellis till barnen att kunna äta mellan matcher, t ex frukt, mellis-bar och liknande.

Jordnötter undanbedes under hela cupen då vi har spelare med allergi.

## Cupen

Vi har anmält 2 stycken lag i serien för pojkar -13. Detta för att alla ska få spela så mycket som möjligt. Vi behöver dock se exakt hur många barn som följer med för att vara säkra på att vi kan ha med två lag, så att vi även har avbytare.

Men skulle det bli någon förändring så kommer vi att meddela det.

Varje lag är garanterade att få spela 4 matcher minst. Spelschema kommer vi att få på plats när vi kommer dit.

Matcherna startar 12:00 på fredag. På lördag är matcherna mellan 8:00 - 12:00. Söndag är det fortfarande oklart om vi kommer ha matcher eller ej.

Inträde till vattenlandet är lördag eftermiddag.

Det är 12 stycken lag anmälda till -13 gruppen.

Matcherna kommer att spelas på olika planer i Sunne, och enligt cupinfo så är det gångavstånd mellan alla planer.

Vi kommer att ha med ett Brätentält som vi kan slå upp för att ha som "vårt ställe" där vi kan samlas. Även bra att ha som skydd vid ev regn eller solsken.

## Regler

Under mötet beslutades att vi ledare få sätta de regler vi tycker att vi behöver för barnen under cupen.

Vi kommer att sammanställa och prata med killarna om det inför cupen. T ex ingen kolsyrad dricka eller godis mellan matcher, sovtider, samlingar osv.

Vi ledare kommer att ansvara för barnen under matcherna, när vi äter gemensamma måltider och i sovsalen. Däremot så behöver vi ha föräldraansvar mellan matcher, på kvällar samt i badlandet. Såklart hjälpt vi alla åt med de barn som inte har en medföljande förälder.

## Samåkning

Klockan 12:00 är det cupstart och matcherna drar igång. Vi behöver vara där senast 9:30 för att checka in, få information om var vi ska vara osv.

Det är möjligt att checka in till cupen från kl 8:00.

För er som vill kan man åka direkt till cupen och mötas upp där. Vi kommer också att samlas på Brätenskolan innan och åka gemensamt för att fördela oss i bilar och samåka för de som behöver. Exakt tid för samling kommer närmare, men ca 7:30.

Vi kommer också vilja ha med oss en släpkärra upp, då vi har bokat Bråten-tält att ta med. Både Sanna och Alexandra hade släp att låna ut.

Här finns info från Cupen:

[https://www.procup.se/cup/upload/36959\\_menu\\_link\\_2\\_1\\_2\\_sve.docx?r=9214&rnd=153548](https://www.procup.se/cup/upload/36959_menu_link_2_1_2_sve.docx?r=9214&rnd=153548)

# Värmlandsserien

I år har vi anmält två lag till serien, båda i -13 laget.

Killarna hade en tuff säsong förra året, och vi vill bygga upp självförtroendet för killarna och hoppas att det kan hjälpa att spela i en åldersgrupp lägre. Vi har även just nu fler spelare som är födda -13 än -12, så för den skull känns det också mest logiskt.

Vi kommer i år att få möta nya lag och även ibland få åka längre än förra året. Eftersom vi är två anmälda lag så blir det fler olika lag att möta, därav fler och andra lag än tidigare.

Vi kommer inte att ha två fasta bråten-lag, utan vi kommer att blanda lagen till varje match. Detta för att det inte ska bli några inre grupperingar inom laget, och det blir enklare för oss att planera matcherna beroende på vilka positioner de önskar spela, och om man är bortrest någon dag tex.

Vi har fått nya fina matchkläder till i år som är utprovade av killarna själva på Intersport. På de första matcherna nu så har kläderna delats ut till dom. Kolla gärna igenom så att det är rätt storlek.

I år kommer alla att få ansvar för sina egna matchkläder. Det innebär att tvätta och hålla ordning på kläderna, samt att ta med dom till matcherna.

Det är också förbjudet att använda matchkläderna till annat än just matcher. Annars kommer vi att behöva sätta upp ett tvättschema eller liknande, då styrelsen egentligen inte vill att matchkläderna är utlånade mellan matcherna.

Matchkläderna består av tröja, shorts och strumpport.

När vi har hemmamatcher så vill vi gärna att barnen byter om och duschar i vårt omklädningsrum. Detta för att främja lagandan och att vi får en möjlighet att samla ihop oss även efter matcherna och reflektera.

Vi har till i år fått damernas gamla omklädningsrum (bråten har inte längre ett damlag). Det är jättefint med egna fack och bra med yta.

## Kritning av planer

Sanna (Viggo As mamma) har tagit på sig ansvaret att planera och strukturera upp kritning av planerna i år.

Beslut av styrelsen innebär att tre lag i år kommer att ha ansvar för kritning av samtliga 3 planer; Bråtenvallen, Stolpetorp och Gamla IP.

Sanna har tagit fram ett schema och kommer att återkomma med mer information kring det när hon haft sitt möte med de ansvariga från styrelsen.

Alla föräldrar kommer behöva hjälpa till, och Sanna har fördelat upp så alla har en varsin vecka man ansvarar för att krita planerna. Grupperna är på 3 familjer per gång.

## Träning

Från och med nu kommer vi att börja med träningar i Bråten igen. Träningstiderna är samma som förra året:

Tisdag och torsdag 17:45 - 19:15 på Stopletorpsplanen.

Vi kommer att ha hjälp av Leons kusin Tilde på träningarna. Tilde är 19 år och har tidigare spelat fotboll i Bråten, och kommer vara med som stöd till oss tränare.

Vi kommer att låsa upp omklädningsrummen 15-20 minuter innan träningarna så att barnen kan byta om där om de vill. Vi uppmuntrar gärna till det, eller att de i alla fall samlas där innan för att prata av sig och bygga teamkänsla. Omklädningsrummet kommer dock inte vara låst under träningen, så se till att barnen tar med värdesaker till planen. Då har barnen någonstans att gå om de behöver gå på toaletten eller så under träningen också.

Hjälp gärna barnen också att vara i tid till träningen, så att vi kan starta 17:45. Se även till att de har med sig benskydd och vattenflaska, och gärna ätit mellis innan så att humöret är på topp!

Vi vill också samla ihop alla barnen efter träningen för att reflektera över övningarna mm, så prata gärna med barnen om att de inte får lämna träningar mitt i/i slutet. Vi kommer att prata med barnen om det också. Såklart om man har bråttom hem till något så är det ok, då får vi ha dialog om det innan bara.

## Ekonomi

Maria berättade om ekonomin och att vi fått ihop pengar till cupen utan att behöva lägga till själva. Vi har fått in bra pengar på både försäljning av Idrottsrabatt, kakor och kiosk!

Vi vill också köpa två stycken hopfällbara bänkar som vi kan ha med på matcher och cuper.

Bråtens IK har öppen sponsring vilket innebär att klubben godkänner att företag kan sponsra vårt lag direkt.

Så finns det någon förälder som kan sponsra laget via sitt jobb så vore det jättekul! Kom gärna med idéer om vad man kan sponsra med.

Maximilians mamma skulle kolla om hennes jobb kunde sponsra med vattenflaskor.

## Kommunikation

Vi frågade om messenger-gruppen var ett okej sätt att kommunicera. Alla är nu med i messengergruppen, så vi behåller den. Men försöker att kommunicera både i den och på Laget.

Vi kommer att skapa upp ett Instagram-konto för laget. Syftet är att främja lagkänsla och att bygga lite "community" kring laget. Även roligt att dela med oss av vad vi gör på träningar, matcher osv. Kontot kommer administreras av oss ledare och vara låst.

Om någon inte vill att sitt barns ansikte ska synas på bild får man meddela det till någon av oss ledare.

## Bråtendagen 10/8

Den 10 augusti anordnar Bråtens A lag en minnesdag för avlidna kassören Arne som varit kassör i över 60 år för klubben. Dagen kommer att bli en rolig dag med många aktiviteter.

A-laget kommer att spela en vänskapsmatch mot Immetorp, och planen är att även ungdomslagen kan få anordna matcher att spela på Bråtenvallen.

På dagen kommer Boda Borg, Gammelbacka bryggeri mm att vara på plats för att göra det till en riktigt rolig dag!

Vi i ungdomslagen får gärna komma med förslag på vad vi kan hjälpa till med, och om vi vill anordna något för att samla in pengar t ex.

Pengarna som kommer in kommer att gå till ungdomslagen då Arne värnade extra mycket för dom.